ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BA TƠ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND
V/v ý kiến về dự thảo Quyết

định sửa đổi, bổ sung khoản

16 Điều 2 Quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại

vụ tỉnh Quảng Ngãi

Ba Tơ, ngày        tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 963/SNgV-VP ngày

12/7/2024 về việc lấy ý kiến về dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung khoản 16

Điều 2 Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại

vụ tỉnh Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 33/2022/QĐ-UBND ngày

10 tháng 10 năm 2022 của UBND tỉnh;

Qua nghiên cứu dự thảo Quyết định sửa đổi, bổ sung khoản 16 Điều 2 Quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ tỉnh

Quảng Ngãi ban hành kèm theo Quyết định số 33/2022/QĐ-UBND ngày 10 tháng

10 năm 2022 của UBND tỉnh; Ủy ban nhân dân huyện Ba Tơ thống nhất với nội

dung của dự thảo.

Kính đề nghị Sở Ngoại vụ tỉnh Quảng Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND UBND huyện;

- Các Phòng: Tư pháp, Nội vụ;

- Thanh tra huyện;

- VP HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP (Loan).

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Vinh

		2024-07-22T13:43:04+0700

		2024-07-22T16:23:08+0700

		2024-07-22T16:23:08+0700

		2024-07-22T16:23:08+0700